
 

RODINNÉ CENTRUM MIKEŠ 
 

 
DOPOLEDNÍ PROGRAMY: 
 

 volná herna 
 zpívání lidových písniček 
 říkadla 
 pohybové hry 
 vyrábění, malování 

 
Pro dospěláky s dětmi ve věku do 5 let. 
 
Každý čtvrtek od 8:30 do 12:30 hodin. Přijít můžete kdykoliv během dopoledne.  
 
Příspěvek na pobyt - děti do 1 roku zdarma,  do 5 let 20 Kč, každé další dítě 10 Kč. 
 
 
ODPOLEDNÍ PROGRAMY: 
 

 přibližně 1x měsíčně  
 zúčastnit se může kdokoliv 
 přednášky a besedy na téma týkající se výchovy dětí, výživy, cestování, apod. 
 tvoření, povídání u kafíčka, a další 

 
 
KDE: 
 
V přízemí římskokatolické fary v Proseči (Farská 1, na náměstí vedle kostela  
Sv. Mikuláše).  
 
 
SLEDUJTE AKTUALITY: 
 
na facebooku  Rodinné centrum Mikeš Proseč  
na webu   www.rcmikes.webnode.cz.  
 
 
KONTAKTUJTE NÁS:  
 
e-mail  rcmikes@email.cz 
tel.   731 598 803 
 

Na viděnou v MIKEŠI ! 

 


